



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000048490974

开票日期: 2024年03月25日

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>8.4955752212389</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>10</td><td>8.8495575221239</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>15</td><td>11.4159292035398</td><td>171.24</td><td>13%</td><td>22.26</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>20</td><td>8.4070796460177</td><td>168.14</td><td>13%</td><td>21.86</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td></td><td>把</td><td>24</td><td>3.8230088495575</td><td>91.75</td><td>13%</td><td>11.93</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td>30g</td><td>袋</td><td>30</td><td>8.2300884955752</td><td>246.90</td><td>13%</td><td>32.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>98.2300884955752</td><td>294.69</td><td>13%</td><td>38.31</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>5</td><td>46.0176991150442</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>60</td><td>5.3097345132743</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>0.6106194690265</td><td>12.21</td><td>13%</td><td>1.59</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*直尺</td><td>30cm</td><td>把</td><td>10</td><td>5.7522123893805</td><td>57.52</td><td>13%</td><td>7.48</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>5</td><td>50.4424778761062</td><td>252.21</td><td>13%</td><td>32.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>78.7610619469027</td><td>78.76</td><td>13%</td><td>10.24</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>24</td><td>23.0088495575221</td><td>552.21</td><td>13%</td><td>71.79</td></tr><tr><td>*文具*票夹</td><td></td><td>包</td><td>3</td><td>10.6194690265487</td><td>31.86</td><td>13%</td><td>4.14</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>25</td><td>31.2389380530973</td><td>780.97</td><td>13%</td><td>101.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>1</td><td>78.7610619469027</td><td>78.76</td><td>13%</td><td>10.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>1</td><td>78.7610619469027</td><td>78.76</td><td>13%</td><td>10.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>1</td><td>78.7610619469027</td><td>78.76</td><td>13%</td><td>10.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>159.2920353982301</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr><tr><td>*文具*圆珠笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>20</td><td>8.8495575221239</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>115.0442477876106</td><td>115.04</td><td>13%</td><td>14.96</td></tr><tr><td>*文具*票夹</td><td></td><td>袋</td><td>3</td><td>4.4247787610619</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*优盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>5</td><td>32.7433628318584</td><td>163.72</td><td>13%</td><td>21.28</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4325.18</td><td></td><td>¥562.30</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">肆仟捌佰捌拾柒圆肆角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥4887.48</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	8.4955752212389	84.96	13%	11.04	*文具*档案盒	加厚型	个	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50	*文具*档案盒	加厚型	个	15	11.4159292035398	171.24	13%	22.26	*文具*资料册	A4	本	20	8.4070796460177	168.14	13%	21.86	*金属制品*剪刀		把	24	3.8230088495575	91.75	13%	11.93	*橡胶制品*橡皮筋	30g	袋	30	8.2300884955752	246.90	13%	32.10	*计算机配套产品*墨盒		支	3	98.2300884955752	294.69	13%	38.31	*配电控制设备*插线板	六联	个	5	46.0176991150442	230.09	13%	29.91	*原电池*电池	碱性	板	60	5.3097345132743	318.58	13%	41.42	*塑料制品*胶带		卷	20	0.6106194690265	12.21	13%	1.59	*绘图测量仪器*直尺	30cm	把	10	5.7522123893805	57.52	13%	7.48	*配电控制设备*插线板	六联	个	5	50.4424778761062	252.21	13%	32.79	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24	*纸制品*复印纸	A4	包	24	23.0088495575221	552.21	13%	71.79	*文具*票夹		包	3	10.6194690265487	31.86	13%	4.14	*纸制品*复印纸	A4	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71	*文具*圆珠笔	12支/盒	盒	20	8.8495575221239	176.99	13%	23.01	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96	*文具*票夹		袋	3	4.4247787610619	13.27	13%	1.73	*计算机外部设备*优盘	32G	个	5	32.7433628318584	163.72	13%	21.28	合 计					¥4325.18		¥562.30	价税合计（大写）		肆仟捌佰捌拾柒圆肆角捌分			(小写) ¥4887.48			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	8.4955752212389	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*档案盒	加厚型	个	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*档案盒	加厚型	个	15	11.4159292035398	171.24	13%	22.26																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*资料册	A4	本	20	8.4070796460177	168.14	13%	21.86																																																																																																																																																																																																																																	
*金属制品*剪刀		把	24	3.8230088495575	91.75	13%	11.93																																																																																																																																																																																																																																	
*橡胶制品*橡皮筋	30g	袋	30	8.2300884955752	246.90	13%	32.10																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒		支	3	98.2300884955752	294.69	13%	38.31																																																																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	六联	个	5	46.0176991150442	230.09	13%	29.91																																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	板	60	5.3097345132743	318.58	13%	41.42																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*胶带		卷	20	0.6106194690265	12.21	13%	1.59																																																																																																																																																																																																																																	
*绘图测量仪器*直尺	30cm	把	10	5.7522123893805	57.52	13%	7.48																																																																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	六联	个	5	50.4424778761062	252.21	13%	32.79																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	包	24	23.0088495575221	552.21	13%	71.79																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*票夹		包	3	10.6194690265487	31.86	13%	4.14																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*圆珠笔	12支/盒	盒	20	8.8495575221239	176.99	13%	23.01																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*票夹		袋	3	4.4247787610619	13.27	13%	1.73																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*优盘	32G	个	5	32.7433628318584	163.72	13%	21.28																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥4325.18		¥562.30																																																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		肆仟捌佰捌拾柒圆肆角捌分			(小写) ¥4887.48																																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																							

开票人: 张荟赉